14 martii 1653. A.

Die undecima mensis februarii, anno a Nativi-
tate Domini millesimo sexcentesimo quinquagesi-
mo, in villa Calidarum de Monte Bovino, dioce-
sis Barcinonae.

Ego Michael Palaudaries, alter ex tabulariis sive
receptoribus jurium Generalitatis villae Calida-
rum de Monte Bovino, diocesis Barcinone. Gratis,
et cetera. Constituo et ordino procuratores meos
certos, et cetera. Itaque, et cetera. Vos reverendum
Paulum Oliver, presbiterum et benefficiatum ec-
clesiae parrochialis Beatae Mariae villae Calida-
rum de Monte Bovino, Michaelem Palaudaries,
agricolam Sancti Stephani de Palaudaries, dioce-
sis Barcinone, et Gabrielem Brunes del Hostal, pa-
ratorem lanae dictae villae Calidarum, licet ab-
sentes, et cetera. Et quemlibet vestrum insolidum.
Ad videlicet pro me et nomine meo dictum meum
offitium tabularii sive receptoris jurium Genera-
litatis eiusdem villae Calidarum de Monte Bovi-
no, quod ego habeo et possideo, cum omnibus juri-
bus et pertinentiis illius universis, in manibus et
posse admodum illustrium dominis deputatorum
et auditorum computorum dicti Generalis Ca-
thaloniae vel alterius cuiusvis personae seu perso-
narum cui, seu quibus, provisio dicti mei offitii
pertineat et seu, de his potestatem habeant, renun-
tiandum et cedendum in favorem personae vobis,
dictis procuratoribus meis et cuilibet vestrum, be-
nevisae dictamque renuntiationem admitti pe-
tendum et requirendum et proinde quascumque
suplicationes, dictis admodum illustribus dominis
deputatis et aliis quibusvis personis, dandum, offe-
rendum et presentandum et, pro praedictis et eo-
rum occasione et alias, quecumque instrumenta,
tam de dicta renuntiatione quam presentatione
seu presentationibus dictarum suplicationum,
utilia et //165/2v //necessaria vobisque, dictis pro-
curatoribus meis constitutis, seu cuilibet vestrum
benevisae, fieri faciendum, petendum, instan-
dum et requirendum et monendum et protestatis,
requisitis et monitis ex adverso, respondendum, re-
plicandum et ultra et inde quecumque instru-
menta fieri faciendum, instandum et requiren-
dum. Et demum generaliter, et cetera. Ego enim,
et cetera. Promitto habere ratum, et cetera. Et non
revocare, et cetera. Sub bonorum omnium obliga-
tionum, et cetera. Testes sunt Jacobus Xixet, chi-
rurgiae professor, et Gabriel Forns, botigerius tela-
rum, omnes villae Calidarum de Monte Bovino.

In quorum fidem et testimonium praemissorum
ego, Hieronymus Gali, auctoritate regia nota-

rius, civis Barcinone, hic me subscribo et meum,
quo utor in publicis et auctenticis claudendis ins-
trumentis, appono sig+num.